www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº

015/2017. A Prefeitura Municipal de Matões do Norte, Estado

do Maranhão, torna público que no dia 01 de junho de 2017, às

11h00min, realizará Licitação na modalidade Pregão, na forma

Presencial, do tipo Menor Preço, tendo por objeto a contratação

de empresa especializada de serviços Funerários com

fornecimento de urnas, formalização e translado de interesse do

Município de Matões do Norte/MA. O Edital pode ser

consultado gratuitamente ou retirado mediante o recolhimento

da importância de R$ 50,00  (cinquenta reais), através de DAM,

na Sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada

na Av. Dr. Antônio Sampaio, nº 100, Centro, Matões do Norte -

MA, das 8h às 12h. Informações complementares diretamente na

Comissão Permanente de Licitação. LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2002 Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e

demais normas constantes no Edital. Matões do Norte/MA, 11

de Mario de 2017. Iraildo Carvalho Pessoa. Pregoeiro

Municipal.

EDIÇÃO 088 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUINTA  FEIRA 11 DE MAIO  DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/